
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tuspo Rengershausen 7 11:3 28:14 61:32 453:343
2 MSG TV Breitenbach/TSV Bebra 7 11:3 26:16 55:39 453:375
3 Tuspo Guxhagen 7 8:6 23:19 50:40 404:352
4 TG Schauenburg 7 8:6 20:22 43:48 369:402
5 TSG Dittershausen/Bergsh'n MSG 7 7:7 21:21 49:43 403:353
6 BW Melsungen 7 5:9 19:23 43:51 376:410
7 Svh Kassel 7 5:9 19:23 40:49 354:397
8 Jahn Kassel II 7 1:13 12:30 25:64 275:455

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Melsungen
Svh Kassel
TSG Dittershausen/Bergsh'n…
Tuspo Rengershausen

Tuspo Guxhagen
MSG TV Breitenbach/TSV Beb…
TG Schauenburg
Jahn Kassel II

2:4
2:4
5:1
5:1

Sa.
 

30.05.2015
 

09:00
 
14:00
14:00
14:00

MSG TV Breitenbach/TSV Beb…
Spielort: Bebra
Tuspo Guxhagen
TG Schauenburg
BW Melsungen

TSG Dittershausen/Bergsh'n…
 
Svh Kassel
Tuspo Rengershausen
Jahn Kassel II

4:2
 

4:2
4:2
4:2

Sa. 13.06.2015 09:00
12:00
14:00
14:00

Jahn Kassel II
TSG Dittershausen/Bergsh'n…
Tuspo Rengershausen
MSG TV Breitenbach/TSV Beb…

Svh Kassel
BW Melsungen
Tuspo Guxhagen
TG Schauenburg

2:4
3:3
5:1
5:1

Sa. 20.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

Tuspo Rengershausen
BW Melsungen
Svh Kassel
Tuspo Guxhagen

TSG Dittershausen/Bergsh'n…
MSG TV Breitenbach/TSV Beb…
TG Schauenburg
Jahn Kassel II

5:1
2:4
3:3
6:0

Sa. 27.06.2015 14:00
14:00
14:00
14:00

Jahn Kassel II
TG Schauenburg
Tuspo Guxhagen
Svh Kassel

TSG Dittershausen/Bergsh'n…
BW Melsungen
MSG TV Breitenbach/TSV Beb…
Tuspo Rengershausen

2:4
4:2
3:3
2:4

Sa. 04.07.2015 09:00
14:00
 

TG Schauenburg
MSG TV Breitenbach/TSV Beb…
Spielort: Bebra

Tuspo Guxhagen
Jahn Kassel II
 

4:2
4:2
 

So. 05.07.2015 08:00 BW Melsungen Tuspo Rengershausen 3:3
Do. 09.07.2015 18:00 TSG Dittershausen/Bergsh'n… Svh Kassel 3:3
Sa. 11.07.2015 09:00

12:00
14:00
14:00

Jahn Kassel II
TSG Dittershausen/Bergsh'n…
Svh Kassel
Tuspo Rengershausen

TG Schauenburg
Tuspo Guxhagen
BW Melsungen
MSG TV Breitenbach/TSV Beb…

3:3
3:3
3:3
4:2
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